
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

                                                               № 305
06.12.2021 року                               
м. Бібрка 
Про об’єднання двох нежитлових приміщень  
з присвоєнням окремої адреси 
в м.Бібрка по вул.Франка І.

   Розглянувши  заяву  Денисюка  Романа  Юрійовича щодо  надання  дозволу  на
об’єднання двох нежитлових приміщень, а саме: вбудованого приміщення магазину
№19/1 та нежитлового приміщення №1 в будинку №17 в м.Бібрка, вул.Франка І., в
самостійний об’єкт нерухомого майна з присвоєнням окремої адреси, беручи до уваги
висновок ПП «БТІ  Експрес-сервіс»  щодо технічної  можливості  об’єднання об’єкта
нерухомого  майна  за  адресою:  Львівська  область,  Львівський район,  місто  Бібрка,
вулиця Франка І.,  буд.№17-19 вих.№62 від 15.11.2021 року, керуючись ст.31,  ст.40
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Дати дозвіл  гр.Денисюку Роману Юрійовичу  на  об’єднання  двох нежитлових
приміщень, а саме: вбудованого приміщення магазину №19/1, загальною площею 25,6
м2 та нежитлового приміщення №1 в будинку №17, загальною площею 47,8 м2, що
належать йому на підставі Витягів з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно про реєстрацію права власності від 06.05.2019 року та від 06.12.2018 року, в
самостійний об’єкт нерухомого майна в цілому. 
2. Присвоїти окрему адресу нежитловому приміщенню, загальною площею 72,2 м2

яке належить гр.Денисюку Роману Юрійовичу - м.Бібрка,  вул.Франка І.,  буд.17-19,
Львівського району Львівської області.
3. Державному  реєстратору  компетентних  органів  щодо  реєстрації  нерухомого
майна  провести  державну  реєстрацію  права  приватної  власності  на  вищезгаданий
об’єкт нерухомого майна в цілому за Денисюком Романом Юрійовичем.
4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського
міського голови М.А.Заблоцького.
           

            
         Бібрський міський голова:                                                    Р.Я.Гринус


